



Särkiniemen Sanomat

Virallinen leirilehti

Nro.4 29.7.2011

Pääkirjoitus

”Aarre on löydetty”

Itseasiassa aarretta ei ole löydetty vaan kyseinen uutinen joutui lehteen vahingossa etuajassa. Toimitus pahoittelee häiriötä ja toivoo aarteen löytyvän pian, sillä nyt jos koskaan on siihen hyvä tilaisuus. Seikkailijat palaavat nimittäin haikilta ja pääsevät yhdistämään voimansa sudenpentujen kanssa aarteen etsimiseen.



Sudenpentujen tulon jälkeen leirielämä on selvästi muuttunut. Leiri on nimittäin laajentunut. Uusia teltoja on pystytetty ja riemu on noussut kattohon, tai tässä tapauksessa pilviin. Pilvistä puheen ollen taivas ja sen säätymiöt, pilvet mukaan lukien, ovat olleet varsin mielenkiintoisia. Lämmintä on ollut, mutta välillä vähän kylmempää.

Näin neljännen leiripäivän aamuna on selvästi havaittavissa innostusta sillä sudenpennut ovat nukkuneet leirin ensimmäisen telttayön. Toimitus toivoo sen sujuneen rauhallisesti ilman kummitus- tai lurppatarinoita. Joka tapauksessa uusi leiripäivä on jälleen aluillaan ja täällä toimituksessakin ollaan intomielisinä liikkeellä, sillä kahviteltassa oli veto siitä, kuka lopulta löytää aarteen ja koska. Entä mitä kuuluu **AARNIKOTKALLE?**

Kaivauksilta löytyi arvokas AARNIKOTKA-esine

Kaivaukset tuottivat tulosta eilisiltapäivänä, kun maasta löytyi arvokas ja ikivanha persialainen ruukku (kuvassa alapuolella). Alan asiantuntijaa tohtori Dakota Jones kiiruhti heti asiasta kuultuaan paikalle ruukkuja tutkimaan. Hän havaitsi heti ruukkuun kiertävän AARNIKOTKA-kuvion. Tohtori Jones päätteli hauraan ruukun kuuluneen aikoinaan taikuri Mabullahille, joka oli Särkiniemessä käynyt aarteiden piilottamassa. Tutkittuaan esineen tarkasti huomasi tohtori sen pohjassa vielä oudon riimin:

*Aarnimetsän suojassa
asuu AARNIKOTKA,
jalo otus muinainen*



”Tämä on erittäin arvokas löytö”, totesi Dakota Jones haltioissaan. Hän käski Eagle Barkwaterin viemään ruukun teltaansa tarkempia tutkimuksia varten. Valitettavasti arvon amanuenssi kuitenkin kompastui matkalla ja ruukku lensi järveen. Onneksi reippaat sudenpennut saivat esineen pelastettua ja nyt se lepää tohtori Jonesin työpöydällä.

Hah hah HAIKKI!

Toimittajamme vieraili haikilla, jolla leirimme seikkailijat olivat viime päivän ja yön. Toimittajamme oli tarkoitus hhipiä varovasti paikalle ja pelästyttyä seikkailijat pahanpäiväisesti, mutta toisin kävi. Toimittajamme kuvailee tapahtunutta:

”Ensimmäinen mokani oli jättää kartta ja kompassi leiriin. Sitten lähdin kanootilla järvelle ja yritin saapua yörastille ennen seikkailijoita. Harhailtuani umpimähkään järvellä tuntikausia järven päälle levisi sumu. Yhtäkkiä kanootti tömähti rantaan. Jalkauduin ja samosin metsää yömyöhään välillä juosten pakoon lurppia. Lopulta kaaduinkin maahan kuoleman väsyneenä. Seuraavan asian, jonka muistan oli se, kun heräsin keskellä haikkileiriä.”

Onneksi tämä tarina päättyi onnellisesti. Reippaat seikkailijat olivat kuulleet toimittajamme huudon ja pelastivat hänet lähestyvältä lurppalaumalta. EA-taidoillaan he saivat eksyneen toimittajamme hyvään kuntoon. Onneksi lippukunnan seikkailijat ovat taitavia eränkävijöitä, jotka osaavat meloa ja suunnistaa. Heidän mielestään haikilla on ollut hauskaa, mutta on silti mukava palata tänään takaisin leiriin.



Idässä on Mordor. Haikin reitti sivusi pahamaineisia Kalmansoita...

Valvova rakennusmestari skandaalin keskellä

Tohtori Dakota Jonesin leirille palkkaama valvova rakennusmestari Aarnikainen on jäänyt kiinni itse teossa. Silminnäkijöiden mukaan Aarnikaista ja hänen apulaistaan on nähty leirin kuluessa oudon vähän. Särkiniemen sanomien toimitus on saanut selville minkä takia.

Valvovan rakennusmestarin on jo muutaman kerran nähty salaperäisesti häviävän illansuussa jonnekin lentoteitse. Toimitus on vihdoinkin saanut selville, mihin Aarnikainen on öiksi häipynyt. Ohessa kuva rakennusmestarin yöpaikasta.



Vihastuneet partiolaiset osoittivat illalla mieltään siitä kuinka heidän leirimaksuillaan rahoitetaan Aarnikaisen pilviä hipovat hotellilaskut ja kookosmaitokylvyt.

(Huomautus: Tämä on skuuپی. Rahoja ei oikeasti ole käytetty edellämainittuihin asioihin, vaan leirimukavuuden lisäämiseen.)

Samaan aikaan Ruotsissa

Kaikki eivät välttämättä tiedäneet, mutta samaan aikaan kuin Kuoreveden Kotkat etsii täältä Särkiniemestä legendaarista **AARNIKOTKAN** aarretta järjestetään muualla päin maailmaa vähän isompi partioleiri. Järjestyksessään 22. partiolaisten maailmanlaajuinen maailmanjamboree kerää rakkaaseen naapurimaahamme Ruotsiin yhteen valtaisan määrän partiolaisia. Omasta lippukunnastammekin on sinne lähtenyt muutama partiolainen, jotka eivät tämän johdosta ole voineet ottaa osaa **AARNIKOTKA**-leirille. Särkiniemen Sanomat lähettää parhaimmat terveisensä koko Ruotsin jamboreelle.



Leiritunnelmia vuoden 2007 Jamboreelta Englannista

Seuraava tietoisku jamboreesta löytyi Suomen leirijoukkueen nettisivulta:

Ruotsin Kristianstadiin on ensi kesänä tulossa huikat 38 000 partiolaista ympäri maailman. Suomesta on lähdössä mukaan kaikkien aikojen suurin joukkue 1400 partiolaista!

22. Maailmanjamboree järjestetään Rinkabyssä, lähellä Kristianstadia etelä-Ruotsissa 27.7-7.8.2011. Yli 18-vuotiaat palvelutehtävissä (International Service Team) toimivat saapuvat leirille jo 25.7. ja lähtevät 8.8.2011.

Telttoja, nuotioita, musiikkia, luonto, ystävät, ruoka, tanssi, kulttuurit, teknologia, metsä, seikkailut, laulu, ympäristö, suunnistus, tapaamiset, kohtaamiset, huivit, meditaatio, bändit, vartiot, juhla, uudet kokemukset, rauha, vesi, auringonpaiste, jälleennäkemis, nukkuminen, nauru, solidaarisuus... Kaikkea tätä ja enemmänkin!

Maailmanjamboree järjestetään vain kerran neljässä vuodessa ja leiriläiseksi voi päästä vain kerran elämässään 14-17 vuotiaana. Jos et siis päässyt nyt mukaan, niin seuraava maailmanjamboree järjestetään Japanissa vuonna 2015. Tervetuloa!

(Huomautus: Jutun on kirjoittanut vuoden 2007 Englannin jamboreen kokenut partiolainen Kuoreveden Kotkista)

Erikoishaastattelu: Amanuenssi Eagle Barkwater

Toimitus sai kunnian haastatella tohtori Dakota Jonesin toheloja apulaista Eagle Barkwateria. Esiteltyään persialaisten mattojen kokoelmansa esitimme hänelle muutamia kysymyksiä.

-Millä tavoin aiotte lähteä aarretta etsimään Särkiniemestä?

-Muinaisen kartan avulla, jossa aarteen paikka on merkitty x:llä. Tosin karttaan merkitty x peittää milteipä koko Kuoreveden alueen. Tuo x pitäisi löytää nyt siis maastosta.

-Leirille saapuu hyvin suuri joukko partiolaisia auttamaan etsinnässä. Miten he voivat auttaa ja uskotteko miestappioihin?

-Olen kuullut, että partiolaiset ovat varsin nokkelaa ja vikkelää väkeä, joten luulisin heistä olevan ratkaisevan paljon apua aarteen etsinnässä. En usko tappioihin, koska uskoisin heidän selviävän kiperistäkin tilanteista ja luulempa, että osa on niin fiksuja väkeä, että eivät edes joudu kovin kiperiin tilanteisiin.



-Uskotteko aarnikotkaan ja olisiko se pyydystettävissä?

-Uskon aarnikotkaan, housun riekaleisiin ja vilkkuvaan takalistoon. En usko, että sitä pystyy pyydystämään, mutta sen luottamuksen voi yrittää voittaa ja sillälaililla päästä aarnikotkan kaveriksi.

-Oletteko ehtinyt perehtyä lurppiin? Entä mitä mieltä olette niistä?

-Näyttää siltä, että lurpat ovat hämeessä asuvia pieneläimiä, jotka hätätilassa näyttävät kelpaavan aarnikotkalle murkinaksi.

Leirielämää sudenpennun malliin

Sudenpentujen seikkailu on vasta alussa. Eilen he tutustuivat leirin johtoportaan eli Tohtori Jonesiin ja Mr. Barkwateriin, jotka toivottivat uudet apulaiset lämpimästi tervetulleiksi leirille. Sudenpennut pystyttivät telttansa ja pääsivät jopa uimaan halutessaan lämpimään veteen.

Iltaanuotion loimussa hiljennettiin laulamaan ja katsomaan esityksiä sekä tietenkin pitämään hauskaa. Yksi asia ainakin tuli selväksi: sudenpennut eivät **AARNIKOTKAA** pelkää (vaikka pitäisi), vaan aikovat löytää sen aarteet.

Hyviä aikoja

Leiri on vauhdissa ja kaikilla on mukavaa. Paljon on koettu ja paljon on vielä tulossa. Sudenpentuja odottavat tänään mukavat pikkuhaasteet, kun taas seikkailijoita odottaa haikin jälkeinen leirisauna. Illalla taas on tarkoitus hiljentyä leirikirkkoon. Tuskin kukaan voisi sanoa että haluaisi kotiin tältä leiriltä (paitsi ehkä joku lurppa, joka sai kuonoonsa SePelissä). Toivotaan että leirin lopun kruunaisi **AARNIKOTKAN** aarteiden löytäminen. Mutta olkaa varuillanne ja pysykää valppaina.

Hupipalsta

Lurpan elämää



Huippujännä lurppasarja taas huomenna...

